ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público
que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão
Eletrônico acima identificado, tendo como objeto a aquisição de Patrulha
Mecanizada, conforme Contrato de Repasse OGU MAPA 915867/2021,
visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Amaro
das Brotas, Estado de Sergipe, conforme detalhamentos constantes do
Anexo I – Termo de Referência do Edital, em favor da empresa JRMCAR
LOCADORA DE VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº
32.193.928/0001-26, por ter apresentado o menor preço do item 01,
constante no mapa de rodadas, perfazendo o valor total de  R$
499.900,00 (quatrocentos e noventa e nove mil e novecentos
reais).
Publique-se.
Santo Amaro das Brotas/SE, 10 de novembro de 2022.

Paulo César Oliveira Souza
Prefeito Municipal